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MEMORIAL GIACOMO CARBONCHI
Meeting Regionale su pista
Organizzazione: C.S.I. Sasso Marconi ­ Sasso Marconi (BO), 16 giugno 2016

RISULTATI

200 metri Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:39 ­ Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 992 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.48

2 5 983 RATANO Walter 1996 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.95

3 4 830 CARLINI Oliviero 1993 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 22.42

4 2 766 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.51

5 1 502 MANI Nicola 1997 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 22.89

6 6 925 CACERES Luis Alfredo 1996 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.92

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:42 ­ Vento: ­0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 591 MARCHETTI Giovanni 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.63

2 3 579 CELLARIO Davide 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.67

3 6 563 CANELLA Michael 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 22.97

4 5 565 BONZAGNI Carlo Maria 1990 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.14

5 1 836 BOSCOLI Nicola 1998 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 23.40

6 2 902 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.62

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:45 ­ Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 556 CREMONINI Simone 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 23.50

2 4 713 BITTI Francesco 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.54

3 6 628 BALLETTI Simone 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.60

4 5 734 VAGGI Eduardo Felipe 1999 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.88

5 2 588 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 23.88

6 1 584 DALMONTE Marco 1998 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.25

Serie 4 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:48 ­ Vento: ­0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 730 NLOGA PI Andy 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.91

2 5 578 GRILLINI Marco 1987 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.99

3 2 630 GENTILINI Riccardo 1996 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 24.15

4 3 781 BETTUZZI Andrea 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.29

5 1 789 GALASSI Sante 1969 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.52

6 4 971 MATTIOLI Marco 2000 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 24.68

Serie 5 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:50 ­ Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 614 CARINI Filippo 1995 PM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 24.33

2 4 748 RUELLO Leonardo 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.61

3 5 634 MINARINI Daniele 1998 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.00

4 2 777 MATTAROZZI Nicolo' 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 26.00

5 6 666 VENTURA Francesco 1994 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.45

Serie 6 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:53 ­ Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 917 RAHMOUNA Ayman 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.87

2 6 975 EZEONWURIE Emmanuel Chu 1998 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 24.48

3 3 910 WARNAKULASURIYA Pravin 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 26.47

4 2 876 VENTURI Riccardo 2000 AM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 28.05

5 4 527 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 28.20

Serie 7 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:55 ­ Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 985 BRUSCHI Filippo 2000 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.04

2 5 825 FERRETTI Simone 1993 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 24.38

3 3 518 CEREGATTI Riccardo 2000 AM FE025 ATL. BONDENO 25.45

4 6 604 OPARA Alexander 2000 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 25.97

5 2 708 PEDERZANI Piero 1970 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.36

Serie 8 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:58 ­ Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 2 832 VANCINI Federico 1997 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.82

2 3 673 MONACO Giovanni 1996 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.31

3 4 553 BILLO Riccardo 1973 SM40 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 25.12

4 6 912 CARAFA Leonardo 1999 AM MO497 MODENA ATLETICA 26.26

5 5 869 LIO Federico 1996 PM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 27.70

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 992 ANGELI Giacomo 1989 SM PO149 ASD ATLETICA PRATO 21.48 +1.0 

2 5 983 RATANO Walter 1996 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.95 +1.0 

3 4 830 CARLINI Oliviero 1993 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 22.42 +1.0 

4 2 766 ZUCCHINI Alessandro 1993 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.51 +1.0 

5 4 591 MARCHETTI Giovanni 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.63 ­0.3 

6 3 579 CELLARIO Davide 1996 PM RE128 ATL. REGGIO ASD 22.67 ­0.3 

7 1 502 MANI Nicola 1997 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 22.89 +1.0 

8 6 925 CACERES Luis Alfredo 1996 PM PR068 C.U.S. PARMA 22.92 +1.0 

9 6 563 CANELLA Michael 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 22.97 ­0.3 

10 5 565 BONZAGNI Carlo Maria 1990 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.14 ­0.3 

11 1 836 BOSCOLI Nicola 1998 JM FE026 CUS FERRARA A.S.D. 23.40 ­0.3 

12 3 556 CREMONINI Simone 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 23.50 +0.1 

13 4 713 BITTI Francesco 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.54 +0.1 

14 6 628 BALLETTI Simone 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.60 +0.1 

15 2 902 RAHMOUNA Yassir 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.62 ­0.3 

16 2 832 VANCINI Federico 1997 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 23.82 +0.7 

17 5 917 RAHMOUNA Ayman 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.87 +0.6 

18 5 734 VAGGI Eduardo Felipe 1999 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 23.88 +0.1 

19 2 588 RABBI Tommaso 1989 SM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 23.88 +0.1 

20 6 730 NLOGA PI Andy 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 23.91 ­0.2 

21 5 578 GRILLINI Marco 1987 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 23.99 ­0.2 

22 4 985 BRUSCHI Filippo 2000 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.04 +1.0 

23 2 630 GENTILINI Riccardo 1996 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 24.15 ­0.2 

24 1 584 DALMONTE Marco 1998 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.25 +0.1 

25 3 781 BETTUZZI Andrea 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 24.29 ­0.2 

26 3 673 MONACO Giovanni 1996 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 24.31 +0.7 

27 3 614 CARINI Filippo 1995 PM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 24.33 +0.9 

28 5 825 FERRETTI Simone 1993 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 24.38 +1.0 

29 6 975 EZEONWURIE Emmanuel Chu 1998 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 24.48 +0.6 

30 1 789 GALASSI Sante 1969 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 24.52 ­0.2 

31 4 748 RUELLO Leonardo 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 24.61 +0.9 

32 4 971 MATTIOLI Marco 2000 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 24.68 ­0.2 

33 5 634 MINARINI Daniele 1998 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 25.00 +0.9 

34 4 553 BILLO Riccardo 1973 SM40 FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 25.12 +0.7 

35 3 518 CEREGATTI Riccardo 2000 AM FE025 ATL. BONDENO 25.45 +1.0 

36 6 604 OPARA Alexander 2000 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 25.97 +1.0 

37 2 777 MATTAROZZI Nicolo' 1999 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 26.00 +0.9 

38 6 912 CARAFA Leonardo 1999 AM MO497 MODENA ATLETICA 26.26 +0.7 

39 3 910 WARNAKULASURIYA Pravin 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 26.47 +0.6 

40 6 666 VENTURA Francesco 1994 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.45 +0.9 

41 5 869 LIO Federico 1996 PM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 27.70 +0.7 

42 2 876 VENTURI Riccardo 2000 AM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 28.05 +0.6 

43 4 527 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 28.20 +0.6 

44 2 708 PEDERZANI Piero 1970 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.36 +1.0 

800 metri Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 5 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 1:55.41

2 6I 36 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:56.25

3 2I 40 TESINI Leonardo 1996 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:56.32

4 3I 32 PUCCI Paride 1993 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 1:56.67

5 5I 27 MONTAGNA Francesco 1996 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:56.87

6 1I 6 BOSCAINI Jacopo 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:56.99

7 2E 11 CASINI Andrea 1995 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:59.21

8 5E 39 TASSINI Giulio 1998 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:00.21

9 4E 22 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:05.39

Passaggi: m. 400: 56.3

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:21 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 21 GRANDI Stefano 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:01.88

2 6I 17 FIORINI Alexander 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:02.87

3 4I 46 ZAMBELLI Fabio 1988 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:03.25

4 5I 31 POLVERELLI Lorenzo 2000 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:06.75

5 4E 19 GASPERETTI Simone 2000 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:07.40

6 3I 41 VECCHI Filippo 2000 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:07.93

7 5E 4 BERVEGLIERI Dario 1998 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:08.42

8 2E 30 ORSINI Simone 1991 SM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:08.99

9 1I 25 MAGLIANI Wellington 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:11.26

Passaggi: m. 400: 1.02.4

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 24 LOMBARDI Nicolo' 1999 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:07.70

2 4I 48 VENIERI Luigi 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:08.52

3 6I 35 RUARO Luca 1995 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:08.92

4 4E 37 TALARICO Fulvio 1999 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:09.37

5 3I 42 VENDER Federico 1996 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:09.51

6 1I 8 CAMPANA Simone 2000 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:09.75

7 5E 2 BARONI Andrea 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:09.88

8 2E 1 BALLETTI Lorenzo 1996 PM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:10.25

9 5I 7 CAMILLI Davide 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:10.27

Passaggi: m. 400: 1.03.7

Serie 4 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 26 MERCURIO Nicolo' 2000 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 2:13.20

2 2I 38 TARSITANO Giacomo 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:14.02

3 5I 29 NOZKA Piotr Janusz 1997 JM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 2:14.28

4 4I 23 LOLLI Roberto 1975 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:14.32

5 3I 45 ZABINI Michele 2000 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:14.63

6 1I 20 GRADELLINI Manuel 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:25.19

7 2E 18 FORMICA Rocco 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:29.86

8 4E 34 ROZZARIN Matteo 1968 SM45 BO434 ATLETICA BLIZZARD 2:31.71

9 5E 43 VERATTI Stefano 1960 SM55 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:33.90

Passaggi: m. 400: 1.05.8

Serie 5 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 44 VETTOR Gabriele 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:07.55

2 3I 28 MURCIANO Roberto 1987 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:11.15

3 5E 33 RAPINI Raimondo 1992 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:11.69

4 2E 14 FACCANI Emanuele 2000 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:16.15

5 1I 13 DE BIASI Marco 1998 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:17.96

6 4I 206 TINTI Michael 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:19.89

7 6I 3 BERGOSSI Mattia 2000 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:20.55

8 2I 16 FERRARI Erik 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:25.03

Passaggi: m. 400: 1.01.7

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 5 BIZZOCCHI Wondwosen 1992 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 1:55.41

2 6I 36 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:56.25

3 2I 40 TESINI Leonardo 1996 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:56.32

4 3I 32 PUCCI Paride 1993 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 1:56.67

5 5I 27 MONTAGNA Francesco 1996 PM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:56.87

6 1I 6 BOSCAINI Jacopo 1989 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 1:56.99

7 2E 11 CASINI Andrea 1995 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:59.21

8 5E 39 TASSINI Giulio 1998 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:00.21

9 2I 21 GRANDI Stefano 1994 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:01.88

10 6I 17 FIORINI Alexander 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:02.87

11 4I 46 ZAMBELLI Fabio 1988 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:03.25

12 4E 22 LODI Davide 1984 SM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:05.39

13 5I 31 POLVERELLI Lorenzo 2000 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:06.75

14 4E 19 GASPERETTI Simone 2000 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:07.40

15 5I 44 VETTOR Gabriele 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:07.55

16 2I 24 LOMBARDI Nicolo' 1999 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:07.70

17 3I 41 VECCHI Filippo 2000 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:07.93

18 5E 4 BERVEGLIERI Dario 1998 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:08.42

19 4I 48 VENIERI Luigi 1999 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:08.52

20 6I 35 RUARO Luca 1995 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:08.92
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21 2E 30 ORSINI Simone 1991 SM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 2:08.99

22 4E 37 TALARICO Fulvio 1999 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:09.37

23 3I 42 VENDER Federico 1996 PM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:09.51

24 1I 8 CAMPANA Simone 2000 AM FC049 ATL. ENDAS CESENA 2:09.75

25 5E 2 BARONI Andrea 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:09.88

26 2E 1 BALLETTI Lorenzo 1996 PM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:10.25

27 5I 7 CAMILLI Davide 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:10.27

28 3I 28 MURCIANO Roberto 1987 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 2:11.15

29 1I 25 MAGLIANI Wellington 1999 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:11.26

30 5E 33 RAPINI Raimondo 1992 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:11.69

31 6I 26 MERCURIO Nicolo' 2000 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 2:13.20

32 2I 38 TARSITANO Giacomo 1999 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:14.02

33 5I 29 NOZKA Piotr Janusz 1997 JM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 2:14.28

34 4I 23 LOLLI Roberto 1975 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:14.32

35 3I 45 ZABINI Michele 2000 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:14.63

36 2E 14 FACCANI Emanuele 2000 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:16.15

37 1I 13 DE BIASI Marco 1998 JM MN406 ATL. RIGOLETTO 2:17.96

38 4I 206 TINTI Michael 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:19.89

39 6I 3 BERGOSSI Mattia 2000 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:20.55

40 2I 16 FERRARI Erik 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:25.03

41 1I 20 GRADELLINI Manuel 1991 SM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:25.19

42 2E 18 FORMICA Rocco 1990 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:29.86

43 4E 34 ROZZARIN Matteo 1968 SM45 BO434 ATLETICA BLIZZARD 2:31.71

44 5E 43 VERATTI Stefano 1960 SM55 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:33.90

3000 metri Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 94 UCCELLARI Andrea 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:43.00

2 71 GENERALI Emanuele 1993 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8:48.66

3 56 BOCCOLI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:49.15

4 63 CONTI Nicolo' 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 8:50.52

5 79 MUCCIOLI Roberto 1990 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 8:53.93

6 87 SHTYPULA Vadym 1995 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:55.67

7 68 FRANZESE Salvatore 1991 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 8:59.11

8 66 FIORINI Sebastian 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 9:08.96

9 76 MONTECALVO Daniele 1997 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:10.28

10 47 ACCARDO Gianmarco 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:14.13

11 64 DIANI Lorenzo 1973 SM40 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 9:16.32

12 61 CAVINA Luca 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:17.16

13 48 ANDREELLA Giovanni Luca 1992 SM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 9:17.31

14 70 GENERALI Elia 1985 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9:18.63

15 60 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 9:21.85

16 58 CASADEI Federico 1998 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 9:25.37

17 50 BARBIERI Davide 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:43.10

Passaggi: m. 1000: 2.55.1 ­ m. 2000: 5.50.3

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 86 RUSCELLI Raffaele Tizia 1998 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9:28.76

2 95 VAIANA Lorenzo 1995 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 9:29.89

3 93 TUFFANELLI Andrea 1999 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 9:30.18

4 77 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 9:37.55

5 62 CIPRIANI Lorenzo 1975 SM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:37.73

6 51 BELMONTE Carmine 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 9:40.01

7 59 CASARI Giuliano 1974 SM40 BO005 G.S. GABBI 9:46.48

8 81 PETROSINO Pierpaolo 1971 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:48.95

9 74 MARIOTTI Cristian 1976 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:51.06

10 49 ASADO Adimasu Angino 2000 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 9:52.46

11 69 GASPERINI Moreno 1974 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:52.98

12 30 MAGNANI Francesco 1974 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 9:56.05

13 54 BIGNAMI Fiorenzo 1969 SM45 BO427 CSI SASSO MARCONI 10:10.43

14 52 BIAGI Matteo 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10:11.57

15 82 PORZIO Christian 1992 SM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 10:17.66

16 75 MATSYUK Viktor 1998 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10:24.21

  78 MORACAS Marco 1961 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA Rit

Passaggi: m. 1000: 3.04.9 ­ m. 2000: 6.13.1

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 22:32 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 PEGOIANI Matteo 1993 SM PR528 BALLOTTA CAMP 9:31.36

2 65 DIONISI Marco 1992 SM PG038 ATLETICA AVIS PERUGIA 9:41.08

3 53 BIANCHI Alessandro 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:55.39

4 73 MANDI Matteo 1987 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:01.40

5 96 VANZETTO Michele 2000 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10:26.96

6 57 BOVANINI Filippo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10:36.82

7 89 STANGHELLINI Matteo 1977 SM35 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 10:41.68

8 88 SQUEO Tommaso 1965 SM50 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:46.06

9 84 REGGIANI Alex 2000 AM MO066 POL. UNIONE 90 10:49.49

10 72 LI VOLSI Roberto 1980 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:57.34

11 92 TONI Michele 1965 SM50 BO005 G.S. GABBI 11:21.26

12 83 PULGA Walther 1964 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11:53.70

13 67 FIUMELLI Matteo 1979 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11:55.52

14 91 TEGGI Maurizio 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13:00.30

  97 VERONI Emilio 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit

Passaggi: m. 1000: 3.03.5 ­ m. 2000: 6.12.5

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 94 UCCELLARI Andrea 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:43.00

2 71 GENERALI Emanuele 1993 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8:48.66

3 56 BOCCOLI Giovanni 1988 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:49.15

4 63 CONTI Nicolo' 1989 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 8:50.52

5 79 MUCCIOLI Roberto 1990 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 8:53.93

6 87 SHTYPULA Vadym 1995 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:55.67

7 68 FRANZESE Salvatore 1991 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 8:59.11

8 66 FIORINI Sebastian 1997 JM RE128 ATL. REGGIO ASD 9:08.96

9 76 MONTECALVO Daniele 1997 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:10.28

10 47 ACCARDO Gianmarco 1997 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:14.13

11 64 DIANI Lorenzo 1973 SM40 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 9:16.32

12 61 CAVINA Luca 1989 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:17.16

13 48 ANDREELLA Giovanni Luca 1992 SM FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 9:17.31

14 70 GENERALI Elia 1985 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9:18.63

15 60 CASULA Giuseppe 1978 SM35 RE128 ATL. REGGIO ASD 9:21.85

16 58 CASADEI Federico 1998 JM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 9:25.37

17 86 RUSCELLI Raffaele Tizia 1998 JM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9:28.76

18 95 VAIANA Lorenzo 1995 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 9:29.89

19 93 TUFFANELLI Andrea 1999 AM FE378 ATLETICA ESTENSE 9:30.18

20 80 PEGOIANI Matteo 1993 SM PR528 BALLOTTA CAMP 9:31.36

21 77 MONTORSI Luca 1985 SM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 9:37.55

22 62 CIPRIANI Lorenzo 1975 SM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:37.73

23 51 BELMONTE Carmine 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 9:40.01

24 65 DIONISI Marco 1992 SM PG038 ATLETICA AVIS PERUGIA 9:41.08

25 50 BARBIERI Davide 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9:43.10

26 59 CASARI Giuliano 1974 SM40 BO005 G.S. GABBI 9:46.48

27 81 PETROSINO Pierpaolo 1971 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:48.95

28 74 MARIOTTI Cristian 1976 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:51.06

29 49 ASADO Adimasu Angino 2000 AM BO430 ATLETICA NEW STAR 9:52.46

30 69 GASPERINI Moreno 1974 SM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:52.98

31 53 BIANCHI Alessandro 1974 SM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:55.39

32 30 MAGNANI Francesco 1974 SM40 RE128 ATL. REGGIO ASD 9:56.05

33 73 MANDI Matteo 1987 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:01.40

34 54 BIGNAMI Fiorenzo 1969 SM45 BO427 CSI SASSO MARCONI 10:10.43

35 52 BIAGI Matteo 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10:11.57

36 82 PORZIO Christian 1992 SM RA003 ATL. MAMELI RAVENNA 10:17.66

37 75 MATSYUK Viktor 1998 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10:24.21

38 96 VANZETTO Michele 2000 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10:26.96

39 57 BOVANINI Filippo 1994 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10:36.82

40 89 STANGHELLINI Matteo 1977 SM35 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 10:41.68

41 88 SQUEO Tommaso 1965 SM50 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:46.06

42 84 REGGIANI Alex 2000 AM MO066 POL. UNIONE 90 10:49.49

43 72 LI VOLSI Roberto 1980 SM35 BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10:57.34

44 92 TONI Michele 1965 SM50 BO005 G.S. GABBI 11:21.26

45 83 PULGA Walther 1964 SM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11:53.70

46 67 FIUMELLI Matteo 1979 SM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11:55.52

47 91 TEGGI Maurizio 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13:00.30

  78 MORACAS Marco 1961 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA Rit

  97 VERONI Emilio 1970 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Rit
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Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:25 ­ Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 879 FIORENTINI Alexander 2000 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 3.40

2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.60                                    

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   O   XXX                                    

2 633 PESCUMA Antonio 1958 SM55 BO427 CSI SASSO MARCONI 3.00

2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                                            

  ­   ­   O   ­   O   ­   O   XXX                                            

3 524 RUSTICALI Enzo 1957 SM55 FC038 EDERA ATL. FORLI 2.90

2.30 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10                                            

  ­   ­   ­   O   ­   XXO   ­   XXX                                            

4 530 FACCINI Stefano 1981 SM35 MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 2.70

2.30 2.50 2.60 2.70 2.80                                                  

  XO   O   O   O   XXX                                                  

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:30 ­ Ora Fine: 22:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 929 GRIMANDI Fabrizio 1995 PM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.61

1°: 6.45  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 6.30  6°: 6.61   

  +0.1                  +0.4    +0.4   

2 641 MELICONI Alessandro 1997 JM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 6.56

1°: 6.48  2°: 6.56  3°: 6.42    4°: X  5°: X  6°: 6.32   

  +0.2    +0.1    +0.4              +0.2   

3 592 MARCHETTI Giovanni 1998 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.55

1°: 6.48  2°: 6.55  3°: ­    4°: 6.40  5°: 6.27  6°: 6.42   

  +0.2    +0.3          ­0.0    ­0.1    +0.2   

4 600 PESCUMA Thomas 1998 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 6.40

1°: 5.81  2°: 6.25  3°: X    4°: X  5°: 6.30  6°: 6.40   

  +0.1    +0.2              +0.3    +0.7   

5 911 NHARI Mohamed 1998 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.22

1°: 6.21  2°: 6.16  3°: 6.15    4°: 6.22  5°: 6.10  6°: 6.13   

  +0.2    +0.3    +0.8      +0.1    +0.4    +0.7   

6 837 BOSCANI Mattia Francesc 2000 AM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.22

1°: 5.97  2°: 5.73  3°: 5.80    4°: 6.22  5°: 5.97  6°: 5.93   

  +0.3    +0.4    +0.9      +0.4    +0.3    +0.4   

7 914 BORGHI Dante 1999 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 6.13

1°: 5.72  2°: 5.86  3°: 5.79    4°: 6.13  5°: X  6°: 6.08   

  +0.5    ­0.0    +0.2      +0.4        ­0.1   

8 684 VALLI Giuseppe 1989 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 6.01

1°: 5.59  2°: 5.77  3°: 5.96    4°: X  5°: 6.01  6°: 5.98   

  ­0.0    +0.4    +1.2          +0.3    +0.2   

9 973 RUSPAGGIARI Tiberio 1999 AM RE128 ATL. REGGIO ASD 5.80

1°: 5.80  2°: 5.80  3°: 5.70                    

  +0.1    +0.5    +0.9                 

10 831 VANCINI Federico 1997 JM FE378 ATLETICA ESTENSE 5.79

1°: 5.79  2°: 5.61  3°: 5.76                    

  +0.1    +0.6    +0.7                 

11 898 PARMEGGIANI Matteo 1994 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.64

1°: 5.64  2°: X  3°: X                    

  +0.1                         

12 821 MENNA Nicola 1988 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 5.60

1°: 5.57  2°: 5.60  3°: 5.18                    

  +0.2    ­0.0    +0.7                 

13 1000 FONTANA Marco 1992 SM ME110 A.S. DIL. TORREBIANCA 5.59

1°: 5.39  2°: 5.34  3°: 5.59                    

  ­0.0    +0.8    +0.8                 

14 892 CUOGHI Nicola 2000 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 5.21

1°: X  2°: X  3°: 5.21                    

          +0.6                 

15 528 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 4.56

1°: 4.45  2°: 4.39  3°: 4.56                    

+0.1 +0.2 +0.9  
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  509 BEGNOZZI Simone 1998 JM MN406 ATL. RIGOLETTO Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                    

Peso/SP Kg 7.260 Uomni

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:15 ­ Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 603 ROSSI Enea 1992 SM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.80

1°: 10.80  2°: 9.69  3°: X    4°: 10.40  5°: 10.45  6°: 9.80   

2 568 FOSCHI Lorenzo 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.55

1°: 9.75  2°: 10.55  3°: 10.50    4°: 9.65  5°: 9.84  6°: 10.40   

3 887 GUGNONI Marco 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.58

1°: 8.48  2°: 8.48  3°: 7.84    4°: 7.45  5°: 7.67  6°: 8.58   

4 785 LALOE' Enrico 1967 SM45 BN286 A.S.D. ASTRO 2000 BN­AGROPOLI 7.70

1°: 7.50  2°: 7.70  3°: 7.27    4°: 7.07  5°: 7.28  6°: 7.37   

5 606 TEGGI Maurizio 1957 SM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 5.57

1°: 5.40  2°: 5.57  3°: 5.35    4°: 4.76  5°: 4.93  6°: ­   

  610 BEDOCCHI Luca 1996 PM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA Ass

Peso/SP Kg 6.000 JM

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:15 ­ Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 646 TADDIA Giacomo 1998 JM BO430 ATLETICA NEW STAR 10.55

1°: 10.55  2°: 9.90  3°: 10.35    4°: 10.29  5°: 10.34  6°: 10.24   

2 896 NEBILI Mohamed 1997 JM MO497 MODENA ATLETICA 9.40

1°: X  2°: 8.45  3°: 9.40    4°: 8.98  5°: 8.30  6°: 9.36   

Peso/SP Kg 5.000 Allievi

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:15 ­ Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 696 WICKREMASINGHE Ronaldo 2000 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 14.98

1°: 13.53  2°: 14.98  3°: X    4°: X  5°: 14.72  6°: ­   

2 844 SALMI Filippo 2000 AM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 12.12

1°: 12.12  2°: 12.00  3°: 12.12    4°: 11.76  5°: 11.40  6°: 12.06   

3 906 FERRAGUTI Andrea 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 11.11

1°: 10.30  2°: 10.20  3°: 10.20    4°: 11.11  5°: 10.46  6°: ­   

Giavellotto/JT Gr800 Uomini

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:20 ­ Ora Fine: 22:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 576 PARA Simone 1991 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 54.52

1°: 53.36  2°: 49.78  3°: 53.81    4°: 54.17  5°: 53.77  6°: 54.52   

2 903 SALTINI Dario 1992 SM MO497 MODENA ATLETICA 54.21

1°: X  2°: 51.56  3°: 52.26    4°: 49.66  5°: 51.44  6°: 54.21   

3 539 ARNELLI Fabrizio 1987 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 48.56

1°: 45.95  2°: 47.16  3°: 47.34    4°: 46.31  5°: 48.56  6°: 46.89   

4 548 CONTI Francesco 1991 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.16

1°: 48.16  2°: X  3°: 46.89    4°: 46.69  5°: ­  6°: 45.74   

5 550 CACCIARI Ivan 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 46.64

1°: 42.89  2°: 44.94  3°: 46.64    4°: 46.28  5°: ­  6°: 46.09   

6 594 SANTINI Diego 1996 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 42.42

1°: 38.72  2°: X  3°: 40.82    4°: 41.41  5°: 40.98  6°: 42.42   

7 587 GUASCONI Tomas 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 41.99

1°: X  2°: 34.54  3°: 41.99    4°: 31.70  5°: ­  6°: 33.02   

8 888 GUGNONI Marco 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 36.49

1°: 36.49  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 31.11  6°: 31.53   

9 557 CREMONINI Simone 1995 PM MO497 MODENA ATLETICA 35.18

1°: 33.16  2°: 35.18  3°: 35.03                    
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10 996 LALOE' Enrico 1967 SM45 BN286 A.S.D. ASTRO 2000 BN­AGROPOLI 33.45

1°: 33.45  2°: X  3°: 32.86                    

11 569 FOSCHI Lorenzo 1994 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 30.73

1°: 30.73  2°: 30.14  3°: 23.97                    

12 709 PEDERZANI Piero 1970 SM45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.54

1°: 27.22  2°: 29.54  3°: 27.81                    

Giavellotto/JT Gr700 Allievi

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:20 ­ Ora Fine: 22:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 907 FERRAGUTI Andrea 2000 AM MO497 MODENA ATLETICA 35.44

1°: 35.23  2°: 34.32  3°: 35.44    4°: 34.53  5°: 33.74  6°: 32.09   

2 916 GUGLIELMI Giancamillo 1999 AM MO497 MODENA ATLETICA 22.67

1°: 19.41  2°: 18.79  3°: 14.52    4°: 21.65  5°: 22.67  6°: 22.57   

200 metri Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:25 ­ Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 923 RICCO' Giulia 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 25.93

2 4 555 BORELLA Federica 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.50

3 6 644 ROSSI Eleonora 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.11

4 5 597 PEZZOLI Eleonora 1995 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.12

5 1 572 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.23

6 2 685 CARRA' Chiara 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.65

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:28 ­ Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 750 ZANOTTI Sofia 2000 AF RA093 ATL. LUGO 26.86

2 4 922 TOMMASINI Camilla 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.61

3 5 962 TENUTA Laura 2000 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 27.69

4 3 611 CHIARINI Elena 1997 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.08

5 1 763 MEZZADRI Elisa 2000 AF BO434 ATLETICA BLIZZARD 28.31

6 2 895 MATTEUZZI Francesca 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.35

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:30 ­ Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 742 BELFIORI Chiara 1998 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.25

2 2 258 ANDREOTTI Martina 2000 AF RA093 ATL. LUGO 28.61

3 4 256 TERRENALI Alessia 2000 AF RA093 ATL. LUGO 28.65

4 6 675 RAGAZZI Silvia 2000 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 28.73

5 3 723 NANNI Irene 2000 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 29.03

6 5 582 MAZZIOTTI Alessandra 1998 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 29.65

Serie 4 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:33 ­ Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 618 BOTTONI Alessia 1998 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 29.07

2 3 677 ROSSI Carolina 1998 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.12

3 2 647 LAFFI Martina 1997 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 29.43

4 5 505 SANDRINI Erika 1998 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 29.56

5 1 668 LO MONACO Giorgia 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 29.98

6 6 617 CAIFFA Francesca 1996 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 31.04

Serie 5 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:35 ­ Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 612 DI LODOVICO Federica 1996 PF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 28.87

2 6 351 FASIELLO Paola 1998 JF RA093 ATL. LUGO 29.03

3 2 558 TERRENALI Matilde 1999 AF RA093 ATL. LUGO 30.30

4 4 749 SANTOLINI Elena 2000 AF RA093 ATL. LUGO 31.27

5 3 772 FERGNANI Elena 1999 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 36.18

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 923 RICCO' Giulia 1998 JF PR068 C.U.S. PARMA 25.93 +0.6 

2 4 555 BORELLA Federica 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 26.50 +0.6 

3 6 750 ZANOTTI Sofia 2000 AF RA093 ATL. LUGO 26.86 +0.4 
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4 6 644 ROSSI Eleonora 1998 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.11 +0.6 

5 5 597 PEZZOLI Eleonora 1995 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 27.12 +0.6 

6 1 572 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 27.23 +0.6 

7 4 922 TOMMASINI Camilla 2000 AF PR068 C.U.S. PARMA 27.61 +0.4 

8 2 685 CARRA' Chiara 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 27.65 +0.6 

9 5 962 TENUTA Laura 2000 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 27.69 +0.4 

10 3 611 CHIARINI Elena 1997 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.08 +0.4 

11 1 742 BELFIORI Chiara 1998 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 28.25 +0.0 

12 1 763 MEZZADRI Elisa 2000 AF BO434 ATLETICA BLIZZARD 28.31 +0.4 

13 2 895 MATTEUZZI Francesca 1999 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 28.35 +0.4 

14 2 258 ANDREOTTI Martina 2000 AF RA093 ATL. LUGO 28.61 +0.0 

15 4 256 TERRENALI Alessia 2000 AF RA093 ATL. LUGO 28.65 +0.0 

16 6 675 RAGAZZI Silvia 2000 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 28.73 +0.0 

17 5 612 DI LODOVICO Federica 1996 PF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 28.87 +0.4 

18 6 351 FASIELLO Paola 1998 JF RA093 ATL. LUGO 29.03 +0.4 

18 3 723 NANNI Irene 2000 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 29.03 +0.0 

20 4 618 BOTTONI Alessia 1998 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 29.07 +0.5 

21 3 677 ROSSI Carolina 1998 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 29.12 +0.5 

22 2 647 LAFFI Martina 1997 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 29.43 +0.5 

23 5 505 SANDRINI Erika 1998 JF MN406 ATL. RIGOLETTO 29.56 +0.5 

24 5 582 MAZZIOTTI Alessandra 1998 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 29.65 +0.0 

25 1 668 LO MONACO Giorgia 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 29.98 +0.5 

26 2 558 TERRENALI Matilde 1999 AF RA093 ATL. LUGO 30.30 +0.4 

27 6 617 CAIFFA Francesca 1996 PF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 31.04 +0.5 

28 4 749 SANTOLINI Elena 2000 AF RA093 ATL. LUGO 31.27 +0.4 

29 3 772 FERGNANI Elena 1999 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 36.18 +0.4 

800 metri Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 18 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:15.61

2 4I 20 POLLINA Lucia 1975 SF40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:16.22

3 6I 24 SOLAROLI Catia 1996 PF RA093 ATL. LUGO 2:19.67

4 3I 11 DI LISA Letizia 1995 PF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 2:20.02

5 5I 3 CASADEI Diletta 1984 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:20.11

6 2E 14 FULIGNI Giada 1998 JF MO497 MODENA ATLETICA 2:23.55

7 1I 6 CHIS Diana Maria 1994 PF RA093 ATL. LUGO 2:28.41

8 4E 16 MANCIN Giorgia 1995 PF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:29.66

9 5E 25 TOMASI Alessandra 2000 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:31.02

10 3E 7 CILLONI Anna 2000 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:31.78

11 6E 15 GROSSI Polina 1998 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:32.91

Passaggi: m. 400: 1.09.4

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 8 CORALLI Beatrice 1998 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:33.95

2 6I 13 FIORINI Matilde 2000 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 2:36.66

3 1I 12 FABBRI Stella 2000 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 2:37.85

4 5E 19 NANNI Francesca 1990 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:40.50

5 3I 17 MARZOLA Ilaria 1995 PF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:46.28

6 2E 21 ROZZARIN Arianna 2000 AF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2:47.36

7 1E 4 CASTELLARI Elena 2000 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 2:48.40

8 5I 22 RUBINI Loretta 1960 SF55 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:48.94

9 4E 2 BERTINI Elisa 2000 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:49.89

10 6E 9 D'ALESSANDRO Valentina 1994 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:54.97

11 3E 10 DI FALCO Antonella 1961 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:06.34

  4I 5 CHIARINI Annamaria 1997 JF MN406 ATL. RIGOLETTO Rit

Passaggi: m. 400: 1.10.9

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 18 MIHAYLOVA Ralista Nenko 1998 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:15.61

2 4I 20 POLLINA Lucia 1975 SF40 PA001 A.S.D. C.U.S. PALERMO 2:16.22

3 6I 24 SOLAROLI Catia 1996 PF RA093 ATL. LUGO 2:19.67

4 3I 11 DI LISA Letizia 1995 PF CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 2:20.02

5 5I 3 CASADEI Diletta 1984 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:20.11

6 2E 14 FULIGNI Giada 1998 JF MO497 MODENA ATLETICA 2:23.55

7 1I 6 CHIS Diana Maria 1994 PF RA093 ATL. LUGO 2:28.41
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8 4E 16 MANCIN Giorgia 1995 PF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 2:29.66

9 5E 25 TOMASI Alessandra 2000 AF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:31.02

10 3E 7 CILLONI Anna 2000 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:31.78

11 6E 15 GROSSI Polina 1998 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:32.91

12 2I 8 CORALLI Beatrice 1998 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:33.95

13 6I 13 FIORINI Matilde 2000 AF RE128 ATL. REGGIO ASD 2:36.66

14 1I 12 FABBRI Stella 2000 AF FE026 CUS FERRARA A.S.D. 2:37.85

15 5E 19 NANNI Francesca 1990 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:40.50

16 3I 17 MARZOLA Ilaria 1995 PF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:46.28

17 2E 21 ROZZARIN Arianna 2000 AF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2:47.36

18 1E 4 CASTELLARI Elena 2000 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 2:48.40

19 5I 22 RUBINI Loretta 1960 SF55 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:48.94

20 4E 2 BERTINI Elisa 2000 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:49.89

21 6E 9 D'ALESSANDRO Valentina 1994 PF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:54.97

22 3E 10 DI FALCO Antonella 1961 SF55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3:06.34

  4I 5 CHIARINI Annamaria 1997 JF MN406 ATL. RIGOLETTO Rit

3000 metri Donne

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 21:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 PROIETTI Federica 1987 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:49.66

2 97 SOBO BLAY Sabine 1990 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10:09.64

3 96 CHEMUTAI Belinda 2000 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10:11.28

4 33 MAGLIANI Carolaine 1998 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:24.54

5 32 LANDUZZI Aline 1992 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11:30.75

6 30 DIAMANTI Oksana 1983 SF BO434 ATLETICA BLIZZARD 11:40.85

7 41 TEDESCO Marilida 1969 SF45 BO430 ATLETICA NEW STAR 11:50.54

8 29 DI PASQUALE Ottavia 1975 SF40 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 11:55.19

9 39 RONDONI Alessia 2000 AF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 12:05.55

10 44 VELLA Eleonora 1999 AF BO434 ATLETICA BLIZZARD 12:08.58

11 35 NANNI Sara 1991 SF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12:39.39

12 27 BENAGLIA Alessandra 1980 SF35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 12:42.21

13 26 BARONI Benedetta 1994 PF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 12:46.95

14 43 VANDELLI Enrica 1989 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 12:51.18

15 42 TEMPORIN Elisa 1978 SF35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 12:55.85

16 207 MANES Filomena 1970 SF45 BO430 ATLETICA NEW STAR 13:13.61

17 31 GHINI Fabiana 1973 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14:18.53

18 45 VUILLEMENOT Nadege 1973 SF40 BO150 LOLLIAUTO ASD 14:30.69

19 37 PIGNATIELLO Incoronata 1956 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 15:13.72

20 28 BUSUOLI Georgina 1972 SF40 BO184 SOCIETA' VICTORIA 15:31.69

21 40 TASSINARI Vania 1956 SF60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 16:16.96

Passaggi: m. 1000: 3.13.3 ­ m. 2000: 6.28.4

Salto triplo/TJ Donne

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:33 ­ Ora Fine: 21:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 981 CAIZZI Maria Elena 1998 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.11

1°: 11.71  2°: X  3°: 12.01    4°: 12.11  5°: 11.83  6°: X   

  ­0.3        +0.3      ­0.5    ­0.8       

2 515 NICOLIS Erica 1990 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 12.06

1°: 11.84  2°: 12.06  3°: X    4°: 11.55  5°: 11.90  6°: 12.05   

  ­0.2    ­0.9          ­0.6    ­0.5    ­0.6   

3 517 SOLIGO Elena 1990 SF TV398 A.S.D. TEAM TREVISO 11.54

1°: 11.54  2°: X  3°: X    4°: 10.92  5°: 10.84  6°: X   

  ­0.2              ­0.3    ­0.8       

4 533 LOMBARDI Silvia 1983 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.75

1°: 10.75  2°: X  3°: X    4°: 10.52  5°: X  6°: X   

  +0.1              ­1.2           

Peso/SP Kg 4.000 Donne

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:55 ­ Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 503 CAVICCHIOLI Elisa 1995 PF MN406 ATL. RIGOLETTO 10.50

1°: 10.22  2°: 9.96  3°: 10.20    4°: 10.50  5°: ­  6°: 10.35   

2 573 GNUDI Alice 1994 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.30

1°: 10.01  2°: 9.94  3°: 10.19    4°: 10.30  5°: 10.30  6°: 9.45   

3 840 FORNASARI Paola 1969 SF45 FE025 ATL. BONDENO 8.10

1°: 8.03  2°: 7.53  3°: 8.00    4°: 7.98  5°: 8.10  6°: 7.88   

4 785 TOMMESANI Sara 1998 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.84

1°: 7.20  2°: 7.57  3°: 7.59    4°: 7.84  5°: 7.48  6°: 7.10   

5 537 VUILLEMENOT Nadege 1973 SF40 BO150 LOLLIAUTO ASD 7.14

1°: 6.40  2°: 6.14  3°: 6.31    4°: 6.37  5°: 7.14  6°: 7.04   

Peso/SP Kg 3.000 Allieve

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:55 ­ Ora Fine: 21:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 583 RAIANO Claudia 2000 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.00

1°: 9.26  2°: 9.54  3°: ­    4°: 8.40  5°: 10.00  6°: 8.46   

2 700 SAFINA Irene 1999 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.12

1°: 5.96  2°: 6.78  3°: 6.85    4°: 5.85  5°: 6.48  6°: 7.12   

Giavellotto/JT Gr600 Donne

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 20:20 ­ Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 566 FONTANINI Lisa 1995 PF MO497 MODENA ATLETICA 30.45

1°: 28.40  2°: 30.45  3°: 29.83    4°: 29.71  5°: 29.96  6°: 29.01   

2 900 SANGUEDOLCE Valentina 1996 PF MO497 MODENA ATLETICA 30.45

1°: 24.69  2°: 29.29  3°: 26.99    4°: 30.45  5°: X  6°: X   

3 552 FINOTELLI Francesca 1990 SF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 22.11

1°: X  2°: 19.61  3°: 19.38    4°: 22.11  5°: 19.50  6°: 19.66   

4 768 FENORASI Federica 1973 SF40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 17.65

1°: 17.40  2°: 17.65  3°: 17.47    4°: 14.85  5°: 15.84  6°: 17.00   

80 piani Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:44 ­ Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 886 SACCHETTI Lorenzo 2001 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.32

2 4 754 ALVES Lucas Herbert 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.59

3 1 803 TOURE Joris Ousmane 2001 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.02

4 2 873 CACCIA Leonardo 2001 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.06

5 5 884 FANTINI Matteo 2001 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.09

6 6 719 BONETTI Stefano 2001 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.31

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:46 ­ Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 756 BALESTRIERI Pietro 2001 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.06

2 2 893 RUGGERI Daniele 2001 CM MO066 POL. UNIONE 90 10.15

3 4 946 TANE Francesco 2002 CM RA510 RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 10.33

4 5 721 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.61

5 6 773 BUDA Francesco 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.70

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:48 ­ Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 778 BURZI Daniele 2001 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.94

2 3 626 VENDER Gabriele 2001 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.33

3 4 913 TESTI Gregorio 2001 CM MO066 POL. UNIONE 90 10.83

4 2 752 BERNARDI Fabio 2001 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.91

5 5 764 PIAZZI Francesco 2002 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.90

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 886 SACCHETTI Lorenzo 2001 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.32 +1.5 

2 4 754 ALVES Lucas Herbert 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.59 +1.5 
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3 6 778 BURZI Daniele 2001 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.94 +1.6 

4 1 803 TOURE Joris Ousmane 2001 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.02 +1.5 

5 3 756 BALESTRIERI Pietro 2001 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.06 +1.3 

5 2 873 CACCIA Leonardo 2001 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 10.06 +1.5 

7 5 884 FANTINI Matteo 2001 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 10.09 +1.5 

8 2 893 RUGGERI Daniele 2001 CM MO066 POL. UNIONE 90 10.15 +1.3 

9 6 719 BONETTI Stefano 2001 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.31 +1.5 

10 4 946 TANE Francesco 2002 CM RA510 RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 10.33 +1.3 

10 3 626 VENDER Gabriele 2001 CM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.33 +1.6 

12 5 721 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.61 +1.3 

13 6 773 BUDA Francesco 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.70 +1.3 

14 4 913 TESTI Gregorio 2001 CM MO066 POL. UNIONE 90 10.83 +1.6 

15 2 752 BERNARDI Fabio 2001 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.91 +1.6 

16 5 764 PIAZZI Francesco 2002 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.90 +1.6 

1000 metri Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 58 MASSARENTI Simone 2001 CM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:42.28

2 61 HALI Anas 2001 CM RA093 ATL. LUGO 2:45.08

3 67 LODO Giorgio 2002 CM RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 2:48.72

4 47 BACCHILEGA Filippo 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:49.38

5 66 LODO Fabio 2001 CM RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 2:50.77

6 65 RIVI Lorenzo 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:52.35

7 54 GALLIERA Nicola 2001 CM FE025 ATL. BONDENO 2:52.77

8 55 MANZOLI Leonardo 2001 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:53.06

9 50 GRILLINI Andrea 2001 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:53.79

10 52 GARUTI Gioele 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:58.11

11 60 AVANZINI Giacomo 2001 CM PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 2:59.34

12 53 ROTARI Catalin 2001 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 2:59.54

13 64 LUSUARDI Fabio 2001 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:00.67

14 56 RUBINI Francesco 2001 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:01.75

15 57 SIMANI Thomas 2002 CM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:02.20

16 51 FREZZOTTI Federico 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:02.97

17 62 LANDI Lorenzo 2002 CM RA093 ATL. LUGO 3:03.44

18 46 COLINA Davide 2002 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:09.17

19 63 VALLI Eric 2002 CM RA093 ATL. LUGO 3:10.37

20 49 CASSARINO Noah 2002 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:15.35

21 59 LUPI Igor 2001 CM FI005 ATL.SESTESE 3:15.90

  48 DALL'OLIO Riccardo 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS NP

Passaggi: m. 400: 1.10.9 ­ m. 800: 2.13.1

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:30 ­ Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 823 PAVANI Filippo 2001 CM FE025 ATL. BONDENO 1.85

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.85 1.87                              

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   ­   O   ­   O   ­   O   XXX                              

2 883 NERI Marco 2002 CM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.75

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78                                  

  ­   ­   O   ­   O   ­   O   O   O   O   XO   O   XXX                                  

3 924 MAZZONI Marko 2001 CM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.66

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72                                      

  ­   ­   ­   ­   O   O   XO   O   XXO   ­   XXX                                      

4 895 BELLINELLI Federico 2002 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.63

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66                                          

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   XO   XXX                                          

5 674 TOMMASINI Matteo 2002 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.40

1.30 1.35 1.40 1.45                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

  868 ANTOLINI Mirko 2001 CM FE026 CUS FERRARA A.S.D. Ass

                                                           

                                                           

Salto in lungo/LJ Cadetti
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SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:35 ­ Ora Fine: 18:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 948 GIOVANNINI Matteo 2002 CM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 5.83

1°: 5.71  2°: 5.72  3°: 5.83    4°: 5.73             

  +0.6    +0.7    +1.3      +2.0           

2 986 TECCHI Simone 2002 CM AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 5.58

1°: 5.58  2°: 5.00  3°: 5.18    4°: 5.24             

  +0.4    +0.9    +1.7      +0.8           

3 651 FILIPPONE Martino 2001 CM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 5.39

1°: 5.06  2°: X  3°: X    4°: 5.39             

  +0.1              +2.0           

4 757 BALESTRIERI Pietro 2001 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.38

1°: 5.18  2°: 5.38  3°: 5.37    4°: 4.38             

  ­0.3    +2.0    +0.8      +1.0           

5 620 PRADELLI Gabriele 2001 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 5.35

1°: 5.33  2°: 5.35  3°: 5.33    4°: X             

  +0.5    +1.1    +1.5                 

6 599 MAZZETTI Matteo 2001 CM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 5.01

1°: 5.01  2°: 4.61  3°: 4.72    4°: 4.78             

  +0.5    +1.7    +1.7      +1.6           

7 720 BONETTI Stefano 2001 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.78

1°: 4.73  2°: 4.78  3°: 4.49    4°: 4.67             

  ­0.2    +1.0    +0.9      +1.2           

8 753 BERNARDI Fabio 2001 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.43

1°: 4.29  2°: 3.86  3°: 4.43    4°: 4.19             

  +1.0    +1.5    +0.8      +1.5           

80 piani Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:52 ­ Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 510 CASSI Anna 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.18

2 1 966 MANVILLI Giuditta 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.49

3 5 698 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.50

4 2 846 CAMATTARI Federica 2001 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.52

5 6 951 SIMONAZZI Chiara 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.53

6 3 943 VERNARELLI Anna 2001 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.92

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:55 ­ Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 682 TEDESCHI Alice 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.61

2 3 655 GIANFRANCESCHI Elisa 2001 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.69

3 4 859 GUALANDI Irene 2002 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.88

4 1 706 BERTOCCHI Giulia 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.04

5 2 632 CARUSO Giulia 2001 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.08

6 6 615 CARTA Valentina 2002 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.60

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:57 ­ Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 738 BONORA Ludovica 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.11

2 2 786 IONI Federica 2001 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.17

3 5 856 GRECO Anna 2001 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.32

4 6 755 LAZZARI Ludovica 2001 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.53

5 3 843 CALORI Martina 2001 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.63

6 1 732 FERGNANI Elisa 2002 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.23

Serie 4 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:59 ­ Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 727 CALISTI Beatrice 2002 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.68

2 2 945 VIGLINO Alice 2001 CF RA510 RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 11.69

3 6 853 ZARA Gaia 2001 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.56

4 5 864 RICCO' Arianna 2001 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.68

  4 631 ALEOTTI Martina 2002 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA NP

Serie 5 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:02 ­ Vento: +1.5 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 2 680 VICENTINI Caterina 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.34

2 3 791 FABRIS Erica 2002 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.66

3 4 947 SHEPETJA Sidny 2002 CF RA510 RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 11.70

4 5 794 COSENTINO Agnese 2002 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.92

  6 871 BONVICINI Anna 2001 CF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. NP

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 510 CASSI Anna 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.18 +2.2 

2 1 966 MANVILLI Giuditta 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.49 +2.2 

3 5 698 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.50 +2.2 

4 2 846 CAMATTARI Federica 2001 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 10.52 +2.2 

5 6 951 SIMONAZZI Chiara 2001 CF RE128 ATL. REGGIO ASD 10.53 +2.2 

6 5 682 TEDESCHI Alice 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10.61 +1.5 

7 3 655 GIANFRANCESCHI Elisa 2001 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 10.69 +1.5 

8 4 859 GUALANDI Irene 2002 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.88 +1.5 

9 1 706 BERTOCCHI Giulia 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 11.04 +1.5 

10 2 632 CARUSO Giulia 2001 CF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 11.08 +1.5 

11 4 738 BONORA Ludovica 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.11 +1.1 

12 2 786 IONI Federica 2001 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.17 +1.1 

13 5 856 GRECO Anna 2001 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.32 +1.1 

14 2 680 VICENTINI Caterina 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.34 +1.5 

15 6 755 LAZZARI Ludovica 2001 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.53 +1.1 

16 6 615 CARTA Valentina 2002 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.60 +1.5 

17 3 843 CALORI Martina 2001 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 11.63 +1.1 

18 3 791 FABRIS Erica 2002 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.66 +1.5 

19 3 727 CALISTI Beatrice 2002 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.68 +1.1 

20 2 945 VIGLINO Alice 2001 CF RA510 RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 11.69 +1.1 

21 4 947 SHEPETJA Sidny 2002 CF RA510 RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 11.70 +1.5 

22 3 943 VERNARELLI Anna 2001 CF RA095 ATLETICA RAVENNA 11.92 +2.2 

22 5 794 COSENTINO Agnese 2002 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.92 +1.5 

24 1 732 FERGNANI Elisa 2002 CF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.23 +1.1 

25 6 853 ZARA Gaia 2001 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 12.56 +1.1 

26 5 864 RICCO' Arianna 2001 CF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 12.68 +1.1 

  6 871 BONVICINI Anna 2001 CF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. NP +1.5 

  4 631 ALEOTTI Martina 2002 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA NP +1.1 

1000 metri Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 75 CARTA Maria Camilla 2001 CF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:09.40

2 77 NESTOLA Sara 2001 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:11.84

3 76 BOLOGNESI Erika 2002 CF RA093 ATL. LUGO 3:17.00

4 72 MANGOLINI Anna 2002 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:18.44

5 69 RAMI Laura Elena 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:20.80

6 73 SESA Giulia 2001 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:21.08

7 80 MEZZETTI Linda 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:22.35

8 78 ALEOTTI Gloria 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:22.41

9 70 TONELLI Silvia 2001 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:26.91

10 74 ZAFFIGNANI Sara 2001 CF PC087 LIBERTAS CADEO 3:39.28

11 71 GANDINI Eleonora 2002 CF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:39.38

12 68 BONINCONTRO Chiara 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:39.63

13 79 ATTARDO Viola 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:46.54

Passaggi: m. 400: 1.15.6 ­ m. 800: 2.33.9

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:20 ­ Ora Fine: 20:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 501 UWAIFOKUN Emanuela 2002 CF MN406 ATL. RIGOLETTO 1.65

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.62 1.65 1.69                                

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   O   O   O   XO   XXX                                

2 703 MIGNARDI Ilaria 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1.55

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58                                      

  ­   ­   ­   ­   O   ­   O   O   O   XO   XXX                                      
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3 882 SGOIFO Laura 2001 CF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.52

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55                                        

  ­   ­   ­   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                        

4 751 KARPATI Daisy 2001 CF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.46

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                            

  ­   ­   O   O   O   XO   O   XXX                                            

5 707 BERTOCCHI Giulia 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.40

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                                

  O   XO   O   XO   O   XXX                                                

6 638 STEFFANON Margherita 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.40

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                                

  ­   ­   O   O   XO   XXX                                                

7 616 CARTA Valentina 2002 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.40

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                                

  ­   ­   O   O   XXO   XXX                                                

8 652 ROSSI Clara 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1.40

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                                                

  ­   O   O   XXO   XXO   XXX                                                

9 683 TEDESCHI Alice 2002 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.35

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                                  

  O   O   O   O   XXX                                                  

10 728 CALISTI Beatrice 2002 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.25

1.20 1.25 1.30                                                      

  O   O   XXX                                                      

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:13 ­ Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 982 TENTI Chiara 2001 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 5.08

1°: 5.08  2°: 4.91  3°: X    4°: X             

  +0.7    +0.5                     

2 980 MAZZINI Giulia 2002 CF AR053 ALGA ETRUSCATLETICA 4.99

1°: 4.99  2°: 4.61  3°: X    4°: 1.70             

  +0.4    +0.9          +1.1           

3 933 GASPERONI Matilde 2002 CF RA093 ATL. LUGO 4.78

1°: 4.78  2°: 4.61  3°: 4.56    4°: 4.46             

  ­0.0    +1.5    +0.6      +0.5           

4 950 MOLASCHI Elena Rosalba 2001 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4.74

1°: 4.70  2°: 4.72  3°: 4.74    4°: X             

  +0.2    +1.1    +1.6                 

5 744 GUALANDI Irene 2002 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.67

1°: 4.26  2°: 4.42  3°: 4.48    4°: 4.67             

  ­0.1    +1.1    +1.0      +1.0           

6 664 BIZZARRI Lucia 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.57

1°: 4.45  2°: 4.57  3°: 4.44    4°: 4.38             

  +0.1    +0.9    +1.0      +0.2           

7 704 SALE Elisa 2001 CF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 4.39

1°: 4.36  2°: 4.39  3°: 4.31    4°: 4.30             

  ­0.2    +0.5    +0.1      +0.8           

8 792 FABRIS Erica 2002 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 4.36

1°: 4.36  2°: 3.97  3°: 4.03    4°: 3.77             

  +0.1    +0.7    +0.5      +1.6           

9 775 SACCENTI Irene 2002 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.20

1°: 4.03  2°: 4.16  3°: 3.83    4°: 4.20             

  +0.1    +0.7    +0.3      +0.2           

10 787 IONI Federica 2001 CF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.06

1°: 3.51  2°: 3.89  3°: 4.06    4°: 4.06             

  ­0.0    +0.8    +0.8      +0.4           

11 737 BONORA Ludovica 2001 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.88

1°: 3.71  2°: 3.60  3°: 3.55    4°: 3.88             

  +0.3    +0.5    +0.2      +2.0           

12 681 VICENTINI Caterina 2002 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.83

1°: 3.03  2°: 3.56  3°: 3.83    4°: 3.78             

  ­0.2    +0.5    +0.6      +0.8           

13 258 PETRUCCI Mila 2002 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.46

1°: 3.22  2°: 3.30  3°: 3.46    4°: 3.06             

  ­0.1    +0.9    +0.6      +0.9           
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14 793 COSENTINO Agnese 2002 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.25

1°: 3.25  2°: 2.60  3°: 2.99    4°: 3.10             

  +0.6    +0.6    +0.2      +1.3           

  506 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 Ass

  872 BONVICINI Anna 2001 CF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. Ass

60 piani Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 809 TERZI Federico 2004 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.19

2 4 841 COPPARI Luca 2003 RM FE025 ATL. BONDENO 8.71

3 5 865 MANFERDINI Alessio 2003 RM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 8.72

4 6 663 PEDRINI Luca 2003 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.92

5 2 642 AMBROSECCHIA Anoir 2004 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.06

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 643 COLINA Mattia 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.81

2 6 915 LETIZIA Ferdinando 2003 RM MO066 POL. UNIONE 90 9.02

3 4 671 FABBRI Alex 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.10

4 2 812 VARRONI Andrea 2004 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.19

5 5 874 BORGHI Samuele 2004 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.25

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1009 MASOTTI Samuele 2003 RM BO900 ASD LUMEGALTORENO ­ UISP 8.80

2 3 736 BARTOLINI Alessandro 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.17

3 4 690 PANCALDI Emanuele 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.64

4 2 688 COLONNELLO Daniele 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.12

  6 712 MICCICHE' Matteo 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD NP

Serie 4 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 657 GRAZIANI Francesco 2003 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.78

2 3 726 FRANCHI Vittorio 2004 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.02

3 4 669 CAVAZZI Josue' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.48

4 2 692 VARIGNANA Jacopo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.74

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 809 TERZI Federico 2004 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.19

2 4 841 COPPARI Luca 2003 RM FE025 ATL. BONDENO 8.71

3 5 865 MANFERDINI Alessio 2003 RM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 8.72

4 5 657 GRAZIANI Francesco 2003 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.78

5 5 1009 MASOTTI Samuele 2003 RM BO900 ASD LUMEGALTORENO ­ UISP 8.80

6 3 643 COLINA Mattia 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.81

7 6 663 PEDRINI Luca 2003 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 8.92

8 6 915 LETIZIA Ferdinando 2003 RM MO066 POL. UNIONE 90 9.02

8 3 726 FRANCHI Vittorio 2004 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.02

10 2 642 AMBROSECCHIA Anoir 2004 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.06

11 4 671 FABBRI Alex 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.10

12 3 736 BARTOLINI Alessandro 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.17

13 2 812 VARRONI Andrea 2004 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.19

14 5 874 BORGHI Samuele 2004 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.25

15 4 669 CAVAZZI Josue' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.48

16 4 690 PANCALDI Emanuele 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.64

17 2 692 VARIGNANA Jacopo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 9.74

18 2 688 COLONNELLO Daniele 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10.12

  6 712 MICCICHE' Matteo 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD NP

1000 metri Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 87 PIOMBO Nicholo' Maria 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:11.28

2 93 SABATINI Gabriele 2003 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:11.31
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3 95 PAVANI Tommaso 2003 RM FE025 ATL. BONDENO 3:20.39

4 91 VARIGNANA Jacopo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3:24.42

5 88 COLONNELLO Daniele 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 3:24.60

6 92 CATERINO Roberto 2003 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:27.50

7 94 MASOTTI Samuele 2003 RM BO900 ASD LUMEGALTORENO ­ UISP 3:31.93

8 83 ASTA Orazio Maria 2003 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:32.35

9 85 RAMBALDI Enrico 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3:32.58

10 84 SANSEVERINATI Sasha 2004 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:35.10

11 82 CAVAZZI Josue' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:37.33

12 203 PIOMBO Francesco Maria 2004 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:40.87

13 81 MASTELLARI Adam 2004 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:43.59

14 86 VARRONI Andrea 2004 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3:55.32

  89 MICCICHE' Matteo 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD NP

  96 CARTA Giacomo 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. NP

  97 CARTA Damiano 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. NP

Passaggi: m. 400: 1.16.8 ­ m. 800: 2.37.4

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:30 ­ Ora Fine: 18:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 810 TERZI Federico 2004 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.88

1°: X  2°: 11.88  3°: 10.85                    

2 662 PEDRINI Luca 2003 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.35

1°: 11.20  2°: 10.89  3°: 11.35                    

3 743 MEZZACASA Gabriele 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.15

1°: 10.85  2°: 10.90  3°: 11.15                    

4 658 GRAZIANI Francesco 2003 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.40

1°: X  2°: 9.40  3°: 8.60                    

5 659 POGGI Antonio 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.23

1°: 9.23  2°: 9.20  3°: 8.28                    

6 678 PANCALDI Emanuele 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.86

1°: 8.80  2°: 8.86  3°: 8.33                    

7 852 PIOMBO Francesco Maria 2004 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 8.50

1°: 8.50  2°: X  3°: X                    

8 745 PIOMBO Nicholo' Maria 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 8.35

1°: X  2°: 8.35  3°: 8.35                    

60 piani Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 972 FERRARI Sandra Milena 2003 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.91

2 4 656 CURATOLO Sara 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.43

3 5 797 FARINI Carolina 2003 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.51

4 6 785 FRANCHI Beatrice 2003 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.69

5 2 456 PELIZZA Ginevra 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.81

6 1 815 MACCAFERRI Ilaria 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.20

Serie 2 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 958 LUSUARDI Chiara 2004 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.08

2 4 710 FORMENTI Emma 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.16

3 5 814 NOVI Marta 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.25

4 2 661 ANCAROLA Chiara 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.31

5 6 687 BORSARI Sofia 2004 RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 9.62

Serie 3 Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 258 PODDA Cinzia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.38

2 2 818 COMASTRI Ilaria 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.59

3 4 936 ALVISI Alice 2004 RF RA093 ATL. LUGO 9.67

4 6 816 GIORDANI Irene 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.03

5 5 801 CHIUSAROLI Letizia 2004 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.26

RIEPILOGO Centro Sportivo `G. Carbonchi` 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 3 972 FERRARI Sandra Milena 2003 RF RE128 ATL. REGGIO ASD 7.91

2 4 656 CURATOLO Sara 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.43

3 5 797 FARINI Carolina 2003 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.51

4 6 785 FRANCHI Beatrice 2003 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.69

5 2 456 PELIZZA Ginevra 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.81

6 3 958 LUSUARDI Chiara 2004 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.08

7 4 710 FORMENTI Emma 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.16

8 1 815 MACCAFERRI Ilaria 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.20

9 5 814 NOVI Marta 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.25

10 2 661 ANCAROLA Chiara 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.31

11 3 258 PODDA Cinzia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.38

12 2 818 COMASTRI Ilaria 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.59

13 6 687 BORSARI Sofia 2004 RF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 9.62

14 4 936 ALVISI Alice 2004 RF RA093 ATL. LUGO 9.67

15 6 816 GIORDANI Irene 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.03

16 5 801 CHIUSAROLI Letizia 2004 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.26

1000 metri Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 BONAFE' Elena 2003 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:11.18

2 11 BALLERINI Marta 2003 RF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 3:19.34

3 6 BALDI Anna 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:20.11

4 7 ROSSI Emanuela 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:21.97

5 2 TAROZZI Demetra 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3:29.59

6 4 GOTTI Ceria Chiara 2003 RF BO430 ATLETICA NEW STAR 3:34.33

7 12 ROCCA Alissa 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 3:34.55

8 8 GALLIERA Anna 2004 RF FE025 ATL. BONDENO 3:37.06

9 5 MUSSIE Anna 2003 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:39.57

10 13 ALVISI Alice 2004 RF RA093 ATL. LUGO 3:50.00

11 9 STORARI Carlotta 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 3:52.98

12 1 GUIDI Susanna 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:53.54

13 204 TOSI Sara 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:54.56

14 3 ARMAROLI Giorgia 2003 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 4:11.43

Passaggi: m. 400: 1.17.5 ­ m. 800: 2.36.2

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:45 ­ Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 589 RADO Federica 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.00

1°: 10.70  2°: 10.10  3°: 11.00                    

2 813 NOVI Marta 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.15

1°: 8.50  2°: 8.06  3°: 9.15                    

3 256 PODDA Cinzia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.90

1°: 8.70  2°: 8.90  3°: 8.75                    

4 987 PELIZZA Ginevra 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.70

1°: 8.28  2°: 8.70  3°: 8.65                    

5 819 MALVESTIO Caterina 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 7.44

1°: 6.90  2°: 6.85  3°: 7.44                    

6 817 COMASTRI Ilaria 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 7.40

1°: 6.30  2°: 7.40  3°: 6.05                    

7 507 CAORSI Vida Milena 2003 RF MN406 ATL. RIGOLETTO 7.00

1°: X  2°: 7.00  3°: 7.00                    

600 metri EMA

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 15 ASADO Abrham Angino 2005 EM BO430 ATLETICA NEW STAR 1:48.22

2 17 ALLAIRA Federico 2005 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1:49.97

3 200 BUDINI Riccardo 2006 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 1:53.34

4 16 GARUTI Tobia 2005 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1:54.81
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5 21 PEDRAZZI Andrea 2006 EM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:00.90

6 22 RAIMONDI Matteo 2005 EM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:02.49

7 14 ASTA Gabriele Maria 2006 EM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:05.91

8 23 ALBERGHINI Emilio 2005 EM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:11.29

9 20 BIGNAMI Matteo 2006 EM BO901 CSI SASSO MARCONI ­ CSI 2:11.36

10 19 AMBROSI Nicolo' 2006 EM BO901 CSI SASSO MARCONI ­ CSI 2:15.59

11 24 CASSANI Gabriele 2005 EM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:16.46

12 18 GUCCINI Angelo 2006 EM BO900 ASD LUMEGALTORENO ­ UISP 4:02.49

600 metri EMB

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 29 BIGONI Francesco 2007 EM FE900 ATL. DELTA ­ UISP 1:58.37

2 100 TAROZZI Emanuele 2007 EM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:08.18

3 28 CASSANI Marco 2007 EM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:12.85

4 99 LELLI Andrea 2008 EM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:13.39

5 25 BARTOLOMEI Ivan 2007 EM BO900 ASD LUMEGALTORENO ­ UISP 2:30.15

6 26 MONDO Nicolas 2008 EM BO900 ASD LUMEGALTORENO ­ UISP 2:45.05

7 27 TARANTINO Alessandro 2008 EM BO900 ASD LUMEGALTORENO ­ UISP 2:45.90

  98 DESERTI Lorenzo 2008 EM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA NP

600 metri EMC

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 FICARRA Diego 2010 EM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:39.87

Vortex EMA

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:30 ­ Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 851 ALBERGHINI Emilio 2005 EM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 43.63

1°: 43.63  2°: 41.30  3°: 42.37                    

2 740 ALLAIRA Federico 2005 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 40.93

1°: 39.57  2°: 33.33  3°: 40.93                    

3 869 BUDINI Riccardo 2006 EM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 29.98

1°: 22.76  2°: 26.72  3°: 29.98                    

4 835 CASSANI Gabriele 2005 EM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 27.53

1°: 23.49  2°: 27.53  3°: 21.82                    

5 1018 AMBROSI Nicolo' 2006 EM BO901 CSI SASSO MARCONI ­ CSI 26.85

1°: 24.54  2°: 19.29  3°: 26.85                    

6 695 GARUTI Tobia 2005 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 20.33

1°: 17.68  2°: 17.79  3°: 20.33                    

7 1003 GUCCINI Angelo 2006 EM BO900 ASD LUMEGALTORENO ­ UISP 9.51

1°: 8.86  2°: 9.51  3°: 8.48                    

Vortex EMB

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:30 ­ Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 878 CASSANI Marco 2007 EM FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 26.98

1°: 25.32  2°: 26.98  3°: 26.31                    

2 939 VERNARELLI Enrico 2007 EM RA095 ATLETICA RAVENNA 24.86

1°: 24.86  2°: 24.39  3°: 22.17                    

3 701 PETRUCCIANI Luca 2007 EM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 23.63

1°: 20.81  2°: 21.37  3°: 23.63                    

4 1011 BARTOLOMEI Ivan 2007 EM BO900 ASD LUMEGALTORENO ­ UISP 19.50

1°: X  2°: 19.50  3°: 15.79                    

5 1005 TARANTINO Alessandro 2008 EM BO900 ASD LUMEGALTORENO ­ UISP 11.95

1°: 7.73  2°: 8.10  3°: 11.95                    

6 1007 MONDO Nicolas 2008 EM BO900 ASD LUMEGALTORENO ­ UISP 8.93
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1°: 8.39  2°: 8.93  3°: X                    

  789 DESERTI Lorenzo 2008 EM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA Ass

Vortex EMC

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:30 ­ Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 808 FICARRA Diego 2010 EM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 15.87

1°: 15.87  2°: 11.29  3°: 10.32                    

600 metri EFA

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 98 ALBANESI Maria 2005 EF AN005 ATL. VALLESINA 1:58.62

2 100 ZAGNI Marianna 2006 EF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 2:02.53

3 34 BARTOLOMEI Giulia 2005 EF BO900 ASD LUMEGALTORENO ­ UISP 2:04.63

4 33 LOKMANE Maha 2005 EF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:05.13

5 201 LEGNARO Ilenia 2006 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:07.21

6 31 CAVICCHI Ilaria 2006 EF BO430 ATLETICA NEW STAR 2:07.62

7 32 LOKMANE Nihade 2005 EF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 2:12.20

8 35 CONTRI Lucia 2006 EF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 2:13.01

9 90 REMI Elena 2005 EF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:19.92

  99 RAMANZIN Chiara 2005 EF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA Rit

600 metri EFB

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 205 REMI Dalila 2006 EF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:17.26

2 37 UGUCCIONI Sara 2007 EF BO901 CSI SASSO MARCONI ­ CSI 2:20.23

600 metri EFC

SERIE ­ RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 PODDA Silvia 2009 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:25.39

Vortex EFA

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:55 ­ Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 759 LOKMANE Maha 2005 EF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 25.69

1°: 23.91  2°: 25.69  3°: 20.37                    

2 761 LOKMANE Nihade 2005 EF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 24.90

1°: 24.75  2°: 24.90  3°: 22.28                    

3 859 LEGNARO Ilenia 2006 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 21.52

1°: 21.52  2°: 19.32  3°: 17.42                    

4 1012 BARTOLOMEI Giulia 2005 EF BO900 ASD LUMEGALTORENO ­ UISP 16.18

1°: 14.52  2°: 16.18  3°: 15.93                    

5 861 CONTRI Lucia 2006 EF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 11.85

1°: 11.85  2°: 9.98  3°: 9.69                    

Vortex EFB

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:55 ­ Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1014 UGUCCIONI Sara 2007 EF BO901 CSI SASSO MARCONI ­ CSI 11.16
1°: 7.59 2°: 9.03 3°: 11.16              
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Vortex EFC

SERIE ­ RISULTATI

Centro Sportivo `G. Carbonchi` ­ 16 Giugno 2016 Ora Inizio: 18:55 ­ Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 806 PODDA Silvia 2009 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 16.57

1°: 14.02  2°: 13.99  3°: 16.57                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


